
 

 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

        29.11.2024                                                          №  5907-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 февраля 2022 года № 460-п 

 

 

На основании решения Беловского городского Совета народных 

депутатов от 25 октября 2007 года № 62/248-н «О городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции 

решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от                    

27 января 2022 года № 46/247-н), в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», 

принятым постановлением Совета народных депутатов города Белово от        

30 июня 2002 года № 33/88, и в связи с кадровыми изменениями 

Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 февраля 2022 года № 460-п «О назначении 

координатора городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений и об утверждении координаторов, 

представляющих интересы органов местного самоуправления, в составе 

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений» (далее постановление Администрации Беловского городского 

округа от 14 февраля 2022 года № 460-п): 

1.1.  В пункте 1 слова «(Хмелеву К.В.)» исключить. 

1.2. Внести изменения в состав координаторов стороны, 

представляющей интересы органов местного самоуправления в составе 

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений. Состав координаторов стороны, представляющей интересы 

органов местного самоуправления в составе Комиссии, изложить согласно 

приложению к настоящему постановлению. 



2 

 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности Муратова Е.Т. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Врио Главы Беловского    

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение   

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

 от 29.11.2024 № 5907-п 

Состав координаторов стороны, представляющей интересы органов местного 

самоуправления в составе городской трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений 

 

Овчинникова Г.В. первый заместитель Главы Беловского городского 

округа (по вопросам, касающимся бюджетной сферы); 

 

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по 

промышленности, развитию потребительского рынка 

и услуг (по вопросам, касающимся промышленных, 

транспортных предприятий, организаций торговли и 

оказания услуг); 

 

Коршикова И.А. заместитель Главы Беловского городского округа по 

строительству (по вопросам, касающимся 

строительных организаций); 

 

Мерзлякова М.П. заместитель Главы Беловского городского округа –

руководитель аппарата (по вопросам, касающимся 

Администрации Беловского городского округа и ее 

территориальных управлений); 

 

Муратов Е.Т. и.о. заместителя Главы Беловского городского округа 

по ЖКХ(по вопросам, касающимся предприятий 

жилищно-коммунального хозяйства); 

 

Цебенко Н.И. начальник управления экономического развития 

Администрации Беловского городского округа (по 

вопросам, касающимся сферы банковских, страховых 

услуг, взаимодействия с курируемыми организациями, 

стратегического развития); 

 

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по 

координации работы правоохранительных органов и 

органов военного времени (по вопросам, касающимся 

правоохранительных органов). 

 


